
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

TOPOLCIANKY - SKALICA

19/09/2020Date :

Slovak Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

64th TOUR OF SLOVAKIA 2020Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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DECEUNINCK - QUICK - STEP 

TEAM SUNWEB 

ELKOV - KASPER 

ISRAEL START - UP NATION 

BORA - HANSGROHE 

ALPECIN - FENIX 

BINGOAL WB 

COFIDIS 

GAZPROM - RUSVELO 

ADRIA MOBIL 

CYCLING TEAM FRIULI ASD 

UNO - X PRO CYCLING TEAM 

TEAM NOVO NORDISK 

VINI ZABU KTM 

DUKLA BANSKA BYSTRICA 

HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 

SLOVAKIA NATIONAL 
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DECEUNINCK - QUICK - STEP 
5 - 6 - 2 
ISRAEL START - UP NATION 
41 - 46 - 42 
ALPECIN - FENIX 
74 - 76 - 75 
ELKOV - KASPER 
137 - 136 - 133 
TEAM SUNWEB 
22 - 23 - 25 
TEAM NOVO NORDISK 
105 - 107 - 104 
UNO - X PRO CYCLING TEAM 
91 - 93 - 97 
COFIDIS 
36 - 31 - 33 
BORA - HANSGROHE 
14 - 11 - 15 
VINI ZABU KTM 
111 - 116 - 113 
BINGOAL WB 
81 - 84 - 82 
GAZPROM - RUSVELO 
121 - 125 - 122 
CYCLING TEAM FRIULI ASD 
157 - 152 - 151 
ADRIA MOBIL 
147 - 143 - 141 
DUKLA BANSKA BYSTRICA 
54 - 52 - 51 
HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 
176 - 177 - 175 
SLOVAKIA NATIONAL 
63 - 64 - 66 
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